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LW-Pokalschießen Speed und Platte 2022
Kurzwaffe Fallscheibe

1301 - Pistole
Altersklasse

Platz Name Datum Gesamtzeit

Tellenbach, Gregor Samstag, 1. Oktober 2022 77,63
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LW-Pokalschießen Speed und Platte 2022
Kurzwaffe Speed

1401 - Pistole Standardkaliber
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er 7er Zeit

Tellenbach, Gregor Samstag, 1. Oktober 2022 121 14 11 96
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LW-Pokalschießen Speed und Platte 2022
Fallscheibe / Büchse

2502 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Schützenklasse

Platz Name Datum Gesamtzeit

Klumpp, Matthias Samstag, 1. Oktober 2022 18,09
Zimmermann, Daniel Samstag, 1. Oktober 2022 27,66

2502 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Altersklasse

Platz Name Datum Gesamtzeit

1. Flegel, Stephan Samstag, 1. Oktober 2022 27,71
2. Felline, Toni Samstag, 1. Oktober 2022 29,11
3. Lange, Michael Samstag, 1. Oktober 2022 33,94
4. Wrbas, Klaus-Peter Samstag, 1. Oktober 2022 41,84
5. Lansch, Bernd Samstag, 1. Oktober 2022 43,56
6. Göbel, Axel Samstag, 1. Oktober 2022 44,98
7. Swetik, Olaf Sonntag, 2. Oktober 2022 72,96

2510 - Sportgewehr SL KW optische Visierung
Schützenklasse

Platz Name Datum Gesamtzeit

1. Klumpp, Matthias Samstag, 1. Oktober 2022 24,52
2. Buch, Dennis Samstag, 1. Oktober 2022 25,69
3. Steubesand, Daniel Samstag, 1. Oktober 2022 25,73
4. Forkel, Jan Samstag, 1. Oktober 2022 29,67
5. Jüngling, Mario Samstag, 1. Oktober 2022 32,07
6. Zimmermann, Mathias Samstag, 1. Oktober 2022 33,44
7. Ciftci, Berkan Samstag, 1. Oktober 2022 40,41
8. Reiß, Lucas Janosch Samstag, 1. Oktober 2022 41,80

2510 - Sportgewehr SL KW optische Visierung
Altersklasse

Platz Name Datum Gesamtzeit

1. Felline, Toni Samstag, 1. Oktober 2022 26,90
2. Damm, Jürgen Samstag, 1. Oktober 2022 32,87
3. Durch, Hermann Samstag, 1. Oktober 2022 34,46
4. Göbel, Axel Samstag, 1. Oktober 2022 44,15
5. Boer, Wolfgang Samstag, 1. Oktober 2022 46,93
6. Morgenstern, Peter Samstag, 1. Oktober 2022 52,68
7. Theisen, Walter Samstag, 1. Oktober 2022 55,09
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LW-Pokalschießen Speed und Platte 2022
Langwaffe Speed / Büchse

4602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er 7er Zeit

Zimmermann, Daniel Samstag, 1. Oktober 2022 231 24 6 51

4602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er 7er Zeit

1. Flegel, Stephan Samstag, 1. Oktober 2022 240 25 5 45
2. Wrbas, Klaus-Peter Samstag, 1. Oktober 2022 219 21 8 47
3. Felline, Toni Samstag, 1. Oktober 2022 219 17 11 28
4. Lange, Michael Samstag, 1. Oktober 2022 211 20 7 38
5. Lansch, Bernd Samstag, 1. Oktober 2022 200 14 13 31
6. Göbel, Axel Samstag, 1. Oktober 2022 191 18 11 66

4603 - Unterhebelrepetierer Kurzwaffenpatrone off. Vis.
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er 7er Zeit

Göbel, Axel Samstag, 1. Oktober 2022 144 14 12 80

4610 - Sportgewehr SL Kurzwaffenpatrone opt. Vis.
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er 7er Zeit

1. Jüngling, Mario Samstag, 1. Oktober 2022 257 26 4 31
2. Forkel, Jan Samstag, 1. Oktober 2022 241 21 9 32
3. Steubesand, Daniel Samstag, 1. Oktober 2022 231 17 13 30
4. Ciftci, Berkan Samstag, 1. Oktober 2022 230 21 7 29
5. Buch, Dennis Samstag, 1. Oktober 2022 229 23 5 36
6. Klumpp, Matthias Samstag, 1. Oktober 2022 209 16 12 35
7. Boer, Wolfgang Samstag, 1. Oktober 2022 200 21 7 59
8. Zimmermann, Mathias Samstag, 1. Oktober 2022 176 13 12 38


